

## OSTOPALVELUSOPIMUS YRITYSNEUVONTAPALVELUIDEN TUOTTAMISESTA KIRKKONUMMEN, SIUNTION JA VIHDIRIN KESKEN

(luonnos 2.1.2024)

### 1. Sopimuksen osapuolet

Kirkkonummen kunta

Y-tunnus 0203107-0

Vihdin kunta

Y-tunnus 0131905-6

Siuntion kunta

Y-tunnus 0131156-4

### 2. Sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet

Sopimuksen tarkoituksena on sopia yritysneuvontapalveluiden tuottamisesta tämän ostopalvelusopimuksen mukaisesti. Yritysneuvontapalvelut tuotetaan sopimuksen mukaisesti Kirkkonummen ja Siuntion kunnille Vihdin kunnan toimesta. Yritysneuvontapalveluiden yhteistyöllä tavoitellaan parempien yrityspalveluiden tarjoamista alueen yrittäjille osana tiivistyvää työllisyyspalveluyhteistyötä.

### 3. Hallinnon ja päätöksenteon järjestäminen

Hallinnossa ja päätöksenteossa noudatetaan ostopalvelusopimuksen tuottajana Vihdin kunnan sääntöjä, määräyksiä ja ohjeita.

### 4. Ohjausryhmä, kokoonpano ja tehtävät

Kirkkonummen, Vihdin ja Siuntion kunnat ovat perustaneet työvoimapalveluiden järjestämiseksi yhteisen ohjausryhmän, johon nimetään 2-4 viranhaltijaa kustakin kunnasta. Kyseinen ohjausryhmä toimii myös yritysneuvontapalveluiden tuottamisen ohjausryhmänä. Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Kirkkonummen kunnan edustaja ja valmistelijana tämän sopimuksen kohteena olevien yritysneuvontapalveluiden osalta yrityspalveluista Vihdin kunnassa vastaava henkilö. Tarvittaessa ohjausryhmä voi kutsua muita henkilöitä kokouksiinsa. Ohjausryhmä kokoontuu säännöllisesti, vähintään kaksi (2) kertaa vuodessa. Sopijaosapuolet vastaavat omien viranhaltijoidensa ohjausryhmän työhön osallistumisesta aiheutuvista kuluista.

Ohjausryhmän työn tavoitteena yritysneuvontapalveluiden osalta on seurata tämän sopimuksen toteutumista ja tukea yritysneuvontapalveluita toiminnan kehittämisessä, toiminnan vaikuttavuuden seurannassa sekä raportoinnissa.

### 5. Sopimuksen mukaiset tehtävät ja organisointitapa

Tämän sopimuksen mukaiset yritysneuvontapalvelut sisältävät aloittavien yrittäjien neuvontapalvelut, toimivien yrittäjien neuvontapalvelut sekä omistajanvaihdoksiin liittyvät neuvontapalvelut olemassa olevia verkostoja hyödyntäen.

Kuntien matkailuun liittyvän Visit -yhteistyön rakentaminen on sopimusoptio, eikä tässä vaiheessa kuulu tämän sopimuksen sisältöön.

Sijoittumisneuvontapalveluiden tuottaminen ei sisälly sopimukseen, vaan jokainen kunta tuottaa ne itsenäisesti.

Tehtävien hoitoa varten Vihdin kunta palkkaa sopimuskauden alussa kaksi yritysneuvojaa. Palkattavien yritysneuvojien toimipisteet sijaitsevat Kirkkonummen kunnan osoittamissa ja kustantamissa toimitiloissa ja Siuntion kunnan osoittamissa ja kustantamissa tiloissa. Yritysneuvojien työaika jakautuu Kirkkonummen ja Siuntion kuntien kesken siten, että Kirkkonummen osuus on 1,5 henkilötyövuotta ja Siuntion osuus 0,5 henkilötyövuotta. Lisäksi Vihdin elinkeinopalveluissa työskentelevät elinkeinopäällikkö ja yritysneuvoja tarjoavat lisäapua Kirkkonummen ja Siuntion yritysneuvontapalveluihin tarpeen mukaan.

Yritysneuvontaresurssi toimii kollegiaalisesti kolmen kunnan alueella tavoitteena tuottaa kussakin kunnassa asiakkaille yritysneuvontapalvelut nopeasti, asiantuntevasti ja luotettavasti, asiakkaan haluaman kanavan kautta (ml. tapaaminen, s-posti, puhelin). Mahdollisten lyhytaikaisten poissaolojen sekä lomien aikana yritysneuvojat sijaistavat toisiaan ja varmistavat yritysneuvontapalveluiden toimivuuden jokaisen sopijakunnan alueella.

Yritysneuvontapalveluiden tuottamisesta ja johtamisesta vastaa Vihdin kunta.

## 6. Kustannukset

Toiminnasta aiheutuvat vuosikustannukset Kirkkonummen ja Siuntion kunnille ovat esitetty Liitteessä 1. Kustannukset on jaettu asukasluvun perusteella ja koostuvat palveluiden tuottamiseen kohdistetuista henkilöstö- ja tietohallinto- ja asiantuntijapalveluiden kustannuksista. Vihdin kunta arvioi kustannusrakennetta ja muutoksista tiedotetaan vuosittain 30.9. mennessä koskien seuraavan vuoden ostopalvelukustannuksia Kirkkonummelle ja Siuntiolle. Kustannukset laskutetaan sovitun mukaisesti Kirkkonummelta ja Siuntiolta vuosikvartaaleittain.

## 7. Viestintä ja markkinointi

Yritysneuvontapalveluiden viestintä ja markkinointi noudattaa soveltuvin osin sopimuskuntien omaa viestinnän ulkoasua ja ilmettä. Viestinnän ja markkinoinnin ratkaisuihin sovitaan sopimusosapuolten kesken ohjausryhmässä.

Kirkkonummelaisille yrityksille tulee viestiä Kirkkonummen nimissä esim. sähköpostiviestintä tulee tapahtua kirkkonummi.fi -osoitteella.

## 8. Toimitilat, kalusteet ja työvälineet sekä järjestelmät

Sopimuksen mukaista yritysneuvontapalvelua tuotetaan kussakin sopimuskunnassa lähipalveluna siten kuin sopimuksessa aiempaan on sovittu. Sopimuskunnat sitoutuvat osoittamaan yritysneuvontapalvelulle tarvittavat toimistotilat ja kiinteät kalusteet palvelun tuottamiseksi. Vastuukunta vastaa henkilöstön työssä käytettävistä työvälineistä.

## 9. Asiakastietojen käsittely, asiakirjahallinta ja tietoturva

Vihdin kunta vastaa tämän sopimuksen mukaisten palveluiden tuottamisessa ja toiminnasta kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, salassapidosta, asiakirjapyyntöihin vastaamisesta ja tietojen antamisesta. Asiakirja- ja rekisterihallinnassa noudatetaan Vihdin kunnan voimassa olevia ohjeistuksia sekä toimintatapoja. Toiminnassa noudatetaan Vihdin kunnan voimassa olevia tietoturva- ja tietosuojaohjeistuksia.

## 10. Vakuutus ja vahingonkorvausvastuu

Ostopalvelun tuottajana Vihdin kunta huolehtii siitä, että sopimusalueen työntekijät on vakuutettu, kuten muu Vihdin kunnan henkilöstö.

## 11. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopijaosapuolet sitoutuvat etsimään ratkaisuja sopijaosapuolten välisin neuvotteluin tästä sopimuksesta aiheutuviin erimielisyyksiin. Jos neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, ratkaistaan erimielisyydet toimivaltaisessa tuomioistuimessa.

## 12. Sopimuksen voimassaolo, muuttaminen tai päättäminen

Tämä sopimus on voimassa Kirkkonummen kunnan osalta aikaisintaan 1.3.2024 alkaen ja Siuntion kunnan osalta aikaisintaan 2.1.2024 alkaen edellyttäen, että sopijaosapuolet ovat sen hyväksyneet ja sopimus on sopimustahojen osalta allekirjoitettu. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

Tämän ostopalvelusopimuksen muutoksista päätetään sopijaosapuolten päättävien toimielimien yhtäpitävillä päätöksillä.

Sopijaosapuoli voi irtisanoa sopimuksen päättymään kalenterivuoden alussa ilmoittamalla irtisanomisesta kirjallisesti muille sopimuspuolille vähintään kaksitoista (12) kuukautta ennen sopimuksen päättymistä. Ensimmäisenä sopimusvuonna 2024 sopijaosapuoli voi irtisanoa sopimuksen seuraavan kalenterivuoden alusta ilmoittamalla irtisanomisesta kirjallisesti muille sopijapuolille vähintään kolme (3) kuukautta ennen kalenterivuoden päättymistä. Sopimus päättyy irtisanomisen perusteella ainoastaan irtisanoutuneen osapuolen osalta.

Ostopalvelun tuottajalla on oikeus irtisanoa sopimus yksittäisen sopijaosapuolen kanssa, mikäli sopijaosapuoli olennaisesti rikkoo sopimuksen ehtoja eikä kohtuullisessa ajassa sen jälkeen, kun asiasta on kirjallisesti huomautettu, korjaa tilannetta. Mikäli ostopalvelun tuottaja itse irtisanoutuu sopimuksesta, päättyy sopimuksen voimassaolo tuolloin kaikkien muidenkin sopijaosapuolten välillä.

## 13. Muita sopimusehtoja

Osapuolet eivät sitoudu tällä sopimuksella yritysneuvontapalveluyhteistyöhön kaikkien sopijaosapuolten kesken, vaan kukin osapuoli päättää asiasta erikseen.

Tätä aiesopimusta on tehty kolme samanlaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle.

Vihdissä xx.xx.2024

---

Erkki Eerola, kunnanjohtaja

Vihdin kunta

---

Virpi Sailas, kunnanjohtaja

Kirkkonummen kunta

---

Juha-Pekka Isotupa, kunnanjohtaja

Siuntion kunta